令和 6 年 11 月 8 日

船橋商工会議所

自由業部会員 各位

船橋商工会議所 自由業部会

部会長 中村 浩一

自由業部会・交通業部会合同 視察研修会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

日頃は商工会議所部会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度自由業部会では交通業部会と合同で視察研修会を実施いたします。今回は、新京成電鉄㈱

様並びに東葉高速鉄道㈱様のご協力により、特別に車両基地内を視察できることになりました。つきまし

ては、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日時 令和 6 年 12 月 12 日（木） 9 時 30 分

2. 集合場所 新京成線くぬぎ山駅西口 新京成電鉄㈱本社前

3. 視察先 ♦ 新京成電鉄㈱くぬぎ山車両基地

♦ 海上自衛隊 下総航空基地

♦ 東葉高速鉄道㈱ 八千代緑が丘車両基地

※移動は徒歩、貸切バスを利用

4. 対象 自由業部会員、交通業部会員

5. 申込締切 令和 6 年 12 月 1 日(日) 定員になり次第締切

6. 人数  30名

7. 参加費 5,000 円（視察・昼食代・懇親会費含む）

  3,000 円（懇親会のみ）

申込締切後に請求書を電子メールでお送りします。視察と懇親会両方ご参加くださる

方を優先案内します。懇親会のみご参加される方は、予めご了承ください。

8. 申込 方法 本紙裏面参照

9.  問い合わせ 船橋商工会議所 業務課 椎名 宛

TEL 047-435-8211 FAX 047-434-9559 Email kaiin@funabashi-cci.or.jp

 参加申込は裏面をご確認ください。

9:30 新京成線 くぬぎ山駅西口 新京成電鉄㈱本社 集合

9:30～ 説明・徒歩にて移動 ⇒ くぬぎ山車両基地

10:00～10:40 新京成電鉄㈱くぬぎ山車両基地内異常時総合訓練 見学

10:40～11:00 徒歩にて移動 ⇒ 新京成電鉄㈱本社 バス乗車

11:30～12:30 割烹しの田 昼食

13:15～14:35 海上自衛隊下総航空基地 見学

15:20～16:20 東葉高速鉄道㈱八千代緑が丘車両基地内 見学

17:20 船橋商工会議所着

17:30～19:30

懇親会（船橋商工会議所 6 階 懇話室）

※ 懇親会のみの参加可（懇親会費 3,000 円）

集合場所

mailto:kaiin@funabashi-cci.or.jp

【視察研修会ご参加にあたっての注意事項】

⚫ 自衛隊基地入場のため、当日は身分証（運転免許証、マイナンバーカード等）をお持ちください。

⚫ 屋外の徒歩移動が多くございます。暖かい服装、歩きやすい靴でお越しください。

⚫ 12月 5 日(木)以降のキャンセルは全額ご負担いただきます。

⚫ 有事・荒天等の理由により行程を変更する場合がございます。

⚫ 交通状況等により行程時間は変動する場合がございます。

⚫ 本申込書にご記入いただいた個人情報は、本事業情報

提供の目的にのみ使用いたします。

新京成電鉄㈱、東葉高速鉄道㈱ホームページから引用

【Windows11 標準カメラアプリから申込先のURL

（二次元バーコード）が読み取れます。】

1. スタートボタン からカメラアプリを選択します。

2. バーコードモードを選択して、読み取りしてください。

申込先バーコード →

申込先 URL ↓

https://www.e-funabashi.com/?p=14400

申込締切：令和 6年 12 月 1 日(日)

TEL：047-432-0215

FAX：047-434-9559 椎名 宛

事業所名

参加者名  生年月日 西暦    年   月  日

住所
当日お持ちになる身分証と同じ住所を記載ください。

Email

当日連絡先
携帯電話

－     －

参加内容
参加内容に○をつけてください。

視察（懇親会含む）5,000 円  ・   懇親会のみ 3,000 円

https://www.e-funabashi.com/?p=14400